
Decyzja nr 1/2024 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Torzym  
z dnia 10 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie  
powołania komisji do spraw sprzedaży surowca drzewnego 

znak: ZG-T.800.1.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia28 września 1991 o lasach, w związku z § 22 ust. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, oraz w nawiązaniu do:  

- Zarządzenia nr 97 DGLP z dnia 12 października 2023r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w 

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (zn.spr.: EM.800.3.2023),  

postanawiam, co następuje: 
 
§1 

1. Powołuję Komisję do spraw sprzedaży surowca drzewnego w składzie: 
 

a) Michał Taszarek – Przewodniczący, 

b) Robert Wojciechowski - Z-ca Przewodniczącego, 

c) Marcin Wojciechowski - Sekretarz, 

d) Jolanta Wołejko - Członek, 

e) Renata Bożyk - Członek. 

 

2. Zadaniem Komisji jest: 

- przygotowanie ofert sprzedaży surowca na aukcjach w aplikacji „e-drewno”,  

- ustalenie cen na drewno przeznaczone do sprzedaży na aukcjach w aplikacji „e-drewno”, 

- przeprowadzenie procedur negocjacji handlowych. 

 

3. Komisja działa w składzie co najmniej trzech osób. 

 

4. Komisja sporządza ze swoich obrad protokół podlegający zatwierdzeniu przez Nadleśniczego. 

 
§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 
 

§3 

Z dniem podpisania traci moc Decyzja nr 1/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Torzym z dnia              

4 stycznia 2023 roku w sprawie powołania komisji do spraw sprzedaży surowca drzewnego. 

 

 

 


		2024-01-10T14:08:45+0100
	Michał Jerzy Poklewski-Koziełł




